eâmara cfMunicipal cUirigiii
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° O 6 / 2 O
**********************************

Instalação de redutores de velocidade (lombada) na rua Pedro
Cavalo, no Portal da Pérola 2.

Senhor Presidente:

Atendendo a solicitação de munícipes residentes no bairro Portal Perola
2, da rua Pedro Cavalo, estive presente naquele lugar para averiguar a necessidade da
instalação de redutores de velocidade (lombada). Foi constatado que realmente há um enorme
fluxo de veículo naquela rua devido a localização do Instituto Federal que atende nossa cidade
Birigui bem como várias outras cidades que trazem alunos para estudarem naquela unidade.

Assim, respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao senhor Prefeito Municipal a instalação de 3 redutores de
velocidade (lombadas) naquela via pública, a primeira entre os números 110 e 136 da rua Pedro
Cavalo, a segunda lombada entre os números 335 e 345 e a terceira lombada entre os números
1056 e 1059, na mesma via pública.Segue-se nomes dos moradores e números de suas
residências que me procuraram com esta solicitação.

- Franciele Cristina da Silva Borges, R. Pedro Cavalo, N° 90

- Jovelino Ribeiro da Silva, R. Pedro Cavalo, N° 110

- Daiane Armina Frata, R. Pedro Cavalo, N° 180

- Benedito Ananias, R. Pedro Cavalo, N° 340

- Marcos Ribeiro dos Santos, R. Pedro Cavalo, N° 394

- Euclides Masson, R. Pedro Cavalo, N° 355

Câmara Municipal de Biri iii - Sp,
-

g

11111111111111111111111111IN '''.-
GEL 100/2020 Data: 31/0

PROTOCOLO
1/2020 - Horário: 10:4' Legislativo - IN D 6/2020

edmara c fKunicipal cbirigül
Estado de São Paulo

- James Machado Souza, R. Pedro Cavalo, N° 1056

- Elizangela Fatima Gama Bertolin, R. Pedro Cavalo, N° 1059

- Glaucia Regina Alarcão, R. Pedro Cavalo, N° 1075

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 20 de janeiro de 2.019.

CLOVIS BA I TA DO NASCIMENTO,
VEREADOR